

SP Poulsen Holding ApS

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 18 66 77

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017

Linea Rothe Conforti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SP Poulsen Holding ApS Bygaden 53 4040 Jyllinge CVR-nr.: 29 18 66 77 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Poul Agnar Poulsen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Poul Poulsen Consult A/S, Roskilde PP Construction ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	Innoplan ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i koncernselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.477 mod -45.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.653 mod 425.331 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-48.477	-45.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.000	-17.000
Driftsresultat	-150.477	-62.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.654	530.894
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.115	1.676
Andre finansielle indtægter	24.312	24.678
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.119	-92.684
Resultat før skat	232.255	401.928
2 Skat af årets resultat	56.398	23.403
Årets resultat	288.653	425.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-191.461	-267.430
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	376.714	591.561
Disponeret i alt	288.653	425.331

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.000	493.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.000</u>	<u>493.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.045.043	2.224.389
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.045.043</u>	<u>2.224.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.436.043</u>	<u>2.717.389</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.646	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.483	15.844
Tilgodehavende selskabsskat	164.749	48.288
Andre tilgodehavender	4.627	1.833
Periodeafgrænsningsposter	7.439	0
Tilgodehavender i alt	<u>421.944</u>	<u>65.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.193.260	1.548.319
Værdipapirer i alt	<u>1.193.260</u>	<u>1.548.319</u>
Likvide beholdninger	78.642	335.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.693.846</u>	<u>1.949.950</u>
Aktiver i alt	<u>4.129.889</u>	<u>4.667.339</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	144.291	144.291
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.799	451.260
8 Overført resultat	3.545.014	3.168.300
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.052.504</u>	<u>3.865.051</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>22.907</u>	<u>24.310</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.907</u>	<u>24.310</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	643.172
Selskabsskat	0	35.583
Anden gæld	<u>44.478</u>	<u>89.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.478</u>	<u>777.978</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.478</u>	<u>777.978</u>
Passiver i alt	<u>4.129.889</u>	<u>4.667.339</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.436	27.074
Andre finansielle omkostninger	<u>143.683</u>	<u>65.610</u>
	<u>150.119</u>	<u>92.684</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55.568	-48.288
Årets regulering af udskudt skat	-1.403	24.310
Andre skatter	<u>573</u>	<u>575</u>
	<u>-56.398</u>	<u>-23.403</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	510.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>510.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-17.000	0
Årets afskrivninger	<u>-102.000</u>	<u>-17.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-119.000</u>	<u>-17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>391.000</u>	<u>493.000</u>

Noter

	30/4 2017	30/4 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	1.707.623	1.707.623
Kostpris 30. april 2017	1.707.623	1.707.623
Opskrivninger 1. maj 2016	516.766	785.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	520.654	530.894
Udbytte	-700.000	-800.000
Opskrivninger 30. april 2017	337.420	516.766
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	2.045.043	2.224.389
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Poulsen Consult A/S	Roskilde	100 %
PP Construction ApS	Roskilde	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	62.500	62.500
Kostpris 30. april 2017	62.500	62.500
Nedskrivninger 1. maj 2016	-65.506	-67.182
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.115	1.676
Opskrivninger 30. april 2017	-77.621	-65.506
Modregnet i tilgodehavender	15.121	3.006
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	15.121	3.006
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Innoplan ApS	Roskilde	50 %
	30/4 2017	30/4 2016
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	144.291	144.291
	144.291	144.291

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	451.260	718.690
Resultatandel	508.539	532.570
Udloddet udbytte	<u>-700.000</u>	<u>-800.000</u>
	<u>259.799</u>	<u>451.260</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	3.168.300	2.576.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>376.714</u>	<u>591.561</u>
	<u>3.545.014</u>	<u>3.168.300</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 137 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Agnar Poulsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Poul Agnar Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-181379203012

IP: 62.243.230.122

2017-09-28 09:45:29Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2017-09-28 11:00:06Z

NEM ID 

Linea Rothe Conforti (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Linea Rothe Conforti

Serienummer: PID:9208-2002-2-313716073448

IP: 91.216.118.161

2017-10-02 09:08:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5YVA-15CTZ-G757Z-SNTXM-XIEEB-6T737

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>